মোহাম্মদ আবদুল হক

রসূলুল্লাহ্ স.-এর মক্কা বিজয়

মোহাম্মদ আবদুল্লাহ্

ইসলামিক কাউন্সিল বাংলাদেশ

হিজরী গনরো লাফ বব' উদ্-ঘাপন উপলক্ষে

রসূলুল্লাহ্, (সঃ)-এর মক্কা বিজয়

মোহাম্মদ আবদুল্লাহ্,

ই. ফা. প্রকাশনা : ১১৭৭

ই. ফা. গ্রন্থাগার : ২১৭.৬৩

প্রথম প্রকাশ : অক্টোবর, ১৯৮২

দ্বিতীয় প্রকাশ : সেপ্টেম্বর ১৯৮৪; ভাদ্র ১৩৯১; জিলহজ্ব ১৪০৪

প্রকাশক :

হাফেজ মঈনুল ইসলাম

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

বান্নতুল মদকাররম, ঢাকা-২।

মুদ্রণে : লেখাঘর প্রেস

২৪, শ্রীশ দাস লেন,

ঢাকা-১।

বান্ধইয়ে : দেশারী বুক বাইন্ডিং ওয়ার্কস

২৭, শ্রীশ দাস লেন,

ঢাকা-১।

মূল্য : বারো টাকা মাত্র।

RASULULLAH SM -BR MECCA BIJOY : The Conquest of Mecca by Rusulullah (Sm.)